ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

   Mường Lát, ngày      tháng 10  năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc họp trực tuyến chỉ đạo ứng phó với bão số 7

Ban Chỉ đạo quốc gia về phòng, chống thiên tai tổ chức họp chỉ đạo ứng phó

với bão số 7 theo hình thức trực tuyến.

 1. Thành phần tham dự Hội nghị tại điểm cầu huyện Mường Lát:

- Chủ tịch UBND - Trưởng ban CH PCTT, TKCN và PTDS huyện;

- Các đồng chí Phó trưởng ban CH PCTT, TKCN và PTDS huyện;

- Các thành viên BCH PCTT, TKCN và PTDS huyện;

 (Theo Quyết định 1111/QĐ-UBND ngày 08/9/2021);

2. Thời gian: Khai mạc vào hồi 16
h
00’, ngày 08/10/2021 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 - UBND huyện Mường Lát.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đại biểu về dự Hội nghị

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Vi Văn Hùng

		hungvv.muonglar@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T14:03:25+0700

		muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T14:08:44+0700

		muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T14:08:59+0700

		muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T14:09:20+0700